

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Nr sprawy: INFR/8/2024

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na remonty budynków magazynowych nr 79, 80, 81 i 82 w Jastrzębiu koło Namysłowa (4 zadania).

W związku z wpłynięciem zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) o poniższej treści:

Pytanie nr 1:

„Wg specyfikacji w zakresie należy ująć wymianę złączy kablowych. Czy istniejące ZK są daleko od budynków?”

Pytanie nr 2:

„Wg specyfikacji w zakresie należy ująć zatrudnienie dozorców. Czy samo ogrodzenie terenu robót nie wystarczy?”

Pytanie nr 3:

„W zakresie jest demontaż stolarki okiennej, ale brak montażu nowej. Czy dobrze rozumiemy, że istniejące otwory po oknach należy zamurować?”

Pytanie nr 4:

„Wg specyfikacji zamurowania należy wykonać cegłą pełną. Czy można zamiennie przyjąć wielkogabarytowe pustaki jak silikaty lub beton komórkowy?”

Pytanie nr 5:

„Wg specyfikacji obróbki należy montować na klamrach metalowych. Czy zamiennie można pod całymi obróbkami zastosować płytę OSB mocowaną do attyk?”

Pytanie nr 6:

„W specyfikacji jest by rury spustowe sprowadzić do rur (przykanalików żeliwnych). A jednocześnie jest napisane przy rury spustowe sprowadzać do terenowych rewizji z PCV. Prosimy o sprecyzowanie”

Pytanie nr 7:

„Wg specyfikacji jako izolacje pionowe ścian fundamentowych należy zastosować szlamy izolacyjne i jednocześnie wtapiane maty uszczelniające. Czy przy zastosowaniu szlamów dwuskładnikowych można zrezygnować z mat?”

Pytanie nr 8:

„Czy ściany fundamentowe należy izolować tylko od zewnątrz, czy również od środka w budynku?”

Pytanie nr 9:

„Jaka grubość podsypki z kruszywa łamanego przyjąć pod posadzkami w środku budynku?”

Pytanie nr 10:

„Jaką grubość kruszywa łamanego przyjąć pod opaskę betonową?”

Pytanie nr 11:

„W specyfikacji jest napisane by na posadzkę rampy i posadzkę w budynku przyjąć beton ze zbrojeniem rozproszonym. Standardowo się przyjmuje 20-25kg zbrojenia na 1m³ betonu. Czy tyle przyjąć w wycenie?”

Pytanie nr 12:

„Wg specyfikacji posadzki należy wykonać jako tzw przemysłowe, zatarte z posypaniem posypką utwardzającą i zagrunowane. Ale jednocześnie w innym miejscu specyfikacji pisze, że mają być pomalowane farbą żywiczną. Czy faktycznie należy je malować jak będą zatarte z posypką utwardzającą?”

Pytanie nr 13:

„Wg specyfikacji należy wykonać cieki w opasce odprowadzające wodę deszczową. A jednocześnie należy wykonać kanalizację deszczową do 4 studni chłonnych. Czy zatem te cieki należy wykonać?”

Pytanie nr 14:

„Jakie pojemne studnie chłonne należy wykonać? W specyfikacji nie jest sprecyzowane, w przedmiarze są głębokości 2,0m. takie przyjąć?”

Pytanie nr 15:

„W celu oszacowanie kosztów wykonania instalacji elektrycznej prosimy o oszacowanie ile gniazd 230 i 400 jest potrzebne zamawiającemu w każdym budynku.”

Pytanie nr 16:

„Na wyremontowanym budynku nie było widać betonowych przypór. Prawdopodobnie zostały trochę skute i schowały się w opasce. Czy można przyjąć takie samo rozwiązanie?”

Pytanie nr 17:

„Bramy są tylko wymieniane w budynku nr 80, czy w pozostałych budynkach należy wykonać kraty, czy tam są istniejące?”

Pytanie nr 18:

„Ile przyjąć wyrzutni dachowych. Wg rysunków archiwalnych są 4 wyrzutnie, należy taką ilość przyjąć?”

Pytanie nr 19:

„Ile przyjąć na budynek nawiewów typu Z?”

Pytanie nr 20:

„Mając na uwadze obecny okres urlopowy, szeroki zakres materiału do opracowania a przed wszystkim interes Zamawiającego w zwiększeniu konkurencji zwracamy się z wnioskiem o nieznaczne przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni tj. na dzień 21.02.2025 r.”

Zamawiający, na podstawie art. 284 ustawy Pzp, udziela następującej odpowiedzi:

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Złącza kablowe znajdują się na budynkach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Nie ma konieczności zatrudniania dozorców, teren jest zamknięty.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Otwory należy zamurować.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Możliwość zmiany materiału, do ustalenia na etapie wykonawstwa.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Możliwość zmiany sposobu mocowania obróbek blacharskich do ustalenia na etapie wykonawstwa.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Rury spustowe należy wprowadzić do czyszczaków PCV, osadników rynnowych osadzonych w opasce.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Isolacje należy wykonać zgodnie ze specyfikacją i przedmiarem z powłok bitumicznych typu PMBC.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Ściany izolujemy tylko od zewnątrz.

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Maksymalna grubość podsypki do 30 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Pod opaskę przyjęto uzupełnienie nasypów z kruszywa naturalnego, w tym zakresie nie występuje kruszywo łamane.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zgodnie z przedmiarem nie mniej niż 20 kg/m³ betonu.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zgodnie z przedmiarem i specyfikacją do wymalowania są tylko pasy pól odkładczych, posadzka nie jest malowana.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Ścieki występują pomiędzy ścianą oporową a opaską.

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Studnie o głębokości 2,0 m i średnicy 1,0 m.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zgodnie z przedmiarem 2 zestawy gniazd (2x230V+1x400V 16A).

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Możliwość zmiany do ustalenia na etapie wykonawstwa.

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zakres prac zgodny z przedmiarem dla danego budynku.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Zgodnie z przedmiarem, 4 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Należy wykonać 4 szt.

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminów składania i otwarcia ofert.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp – Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

KOMENDANT 2. WOG
z upoważnienia
Kierownik SZP 2. WOG


Marta SZCZUREK